
          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠESTANOVAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa: 021-01/16-01/18 

Urbroj: 2155/03-16-1-12 

Šestanovac, 30.12.2016. 

 

                                       

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (”Narodne 

novine”, broj  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15), i 

članka 33.stavak 1. Statuta Općine Šestanovac ( Službeni Glasnik Općine Šestanovac 03/013), 

Općinsko vijeće Općine Šestanovac, na svojoj 25. sjednici održanoj dana 30.12.2016. godine 

donosi 

 

ODLUKU 

U svezi odgovora „ Rubića“na ponuđenu otkupnu cijenu 

 Općine Šestanovac za kupnju čestice zem.4/2 k.o. Katuni 

 

Članak 1. 

U svezi odgovora Rubić Ivana pok.Vice,Rubić Dušana pok.Ivana,Rubić Joška 

pok.Ante,Rubić Nediljka pok.Bože,Rubić Joze pok.Bože,Rubić Ivana pok.Bože,Rubić 

Dragana pok.Bože na ponuđeni model rješavanja otkupa čest.zem.4/2 k.o. Katuni upućuje se 

pravna služba Jedinstvenog upravnog odjela općine Šestanovac da dostavi Općinskog vijeću 

općine Šestanovac prijedlog rješenja sukladno Zakonu o grobljima . 

 

            Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

O tom obavijest:      Predsjednik Općinskog vijeća                                                                           

                                                                           Nediljko Merčep 

 

 

1.Rubić Ivan pok.Vicka, 

2.Rubić Dušan 

3.Rubić Joško pok.Ante 

4.Rubić Nediljko pok.Bože 

5.Rubić Jozo pok.Bože 

6.Rubić Ivan pok.Bože 

7.Rubić Dragan pok.Bože 

 

 

                                                                             

 

 


